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GALOPPÖVERDOMSTOLEN                
 
 
 
                                                                 Protokoll hållet vid förhandling via Teams i  
                                                                 Galoppöverdomstolen den 26 november 2025 
                                                                 
                                                                                                                        
                                                                   
 
                                                                 Ärende nr 6/2025  
 
 
 
PARTER, OMBUD OCH VITTNE, närvarande 
 
 
KLAGANDE:                                          Jockeyn Alina Öhgren 
 
OMBUD:                                                 Juristen Jessica Ohlson 
 
MOTPART:                                             Svensk Galopp AB genom   
                                                                 f.d. förbundsjuristen vid Svenskt Trav 
                                                                 jur kand Göran Wahlman 
                
VITTNE:                                                 Jockeyn Oliver Wilson 
 
ÖVERKLAGAT BESLUT:                     Lokala galoppdomstolens vid Bro Park    
                                                                 beslut den 5 november 2025 i lopp 2 
 
SAKEN:                                                   Spårbyte utan tillräckligt utrymme 
 
 
                                                                       
 
 
                                                                ---------------------------------------------------- 
 
Genom överklagade beslutet dömde lokala galoppdomstolen Alina Öhgren (hästen My Number One) 
till ridförbud den 23 november 2025 för spårbyte utan tillräckligt utrymme, (Skandinaviskt Reglemente 
för Galopplöpningar (SRG) 6:27, 8:16/5 och SRG:s riktlinjer för påföljd). Galoppöverdomstolen 
beslutade den 12 november i år, efter att Alina Öhgren hade överklagat beslutet, om inhibition av 
ridförbudet. 
 
                                                                ---------------------------------------------------- 
 

Alina Öhgren yrkar frikännande. 

Alina Öhgren yrkar ersättning för kostnader i Galoppöverdomstolen med 5 000 kr inklusive 
mervärdesskatt avseende ombudsarvode.  

Svensk Galopp bestrider ändring och yrkar att lokala domstolens beslut ska fastställas. 

Publik- och patrullfilmen från löpningen granskas. 
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Alina Öhgren hörs. 

Oliver Wilson hörs. 

Parterna slutför sin talan. 

Galoppöverdomstolen fattar följande 

BESLUT (att meddelas den 1 december 2025) 

Alina Öhgren har uppgivit bl.a.: Hon fick ridinstruktioner av tränaren Sandra Brolin att hästen inte 
tycker om ”kickbacken” [Galoppöverdomstolens anmärkning; grus från galoppbanan på grund av 
framförvarande hästars aktion]. Hästen hon red reagerade på ”sprutet” som den fick och började löpa 
med högt huvud och ”backade ner i fältet”. När hon inte kunde få en mer offensiv position i löpningen 
tog hon beslutet att styra ut från ”kickbacken”  och ”slängde ett snabbt öga åt höger” att ingen häst fanns 
där och styrde sedan ut hästen. Hon kunde då inte se Oliver Wilsons häst. Av filmerna från löpningen 
framgår att Oliver Wilson ”satt” en dryg längd bakom hennes häst på en ”ganska hårt pullande och stark 
häst”. När hon valde att styra ut sin häst tycker Oliver Wilson att hans häst är ”lite för nära”. Hade hon 
sett att hans häst var så nära hade hon inte styrt ut sin häst. Oliver Wilson uppfattade att han blev så pass 
störd att han ville rapportera detta. Hon tycker att Oliver Wilsons häst var en så pass ”lång bit” bakom 
hennes häst och anser inte att Oliver Wilsons häst är så störd att det ska uppfattas som en vårdslös 
situation eller liknande. När hon styrde sin häst utåt flyttade sig Oliver Wilsons häst lite, ett halvt spår 
utåt men hon anser inte att Oliver Wilsons häst störs att det kan uppfattas som en farlig situation eller 
en situation som ska påverka hans hästs prestation i loppet. 

Oliver Wilson har uppgivit bl.a.: Alina Öhgren låg vid rail och ville gärna ut i banan. Hon gick tre – fyra 
spår utåt utan att kontrollera varvid Alina Öhgrens häst störde hans häst. Alina Öhgren ”tog hans spår 
och tryckte hans häst utåt i banan”. Efter loppet berättade vågkontrollanten att Oliver Wilson var inkallad 
till lokala galoppdomstolen. Hade han inte blivit inkallad skulle han själv ha kontaktat lokala 
galoppdomstolen.   

Galoppöverdomstolens bedömning 

Alina Öhgren har uppgivit att anledningen att hennes häst ca 1 000 meter före mål går utåt är för att 
undvika ”kickbacken” från framförvarande hästar. Av patrullfilmen framgår att Alina Öhgren går flera 
spår utåt i banan innan hon styr utåt framför Oliver Wilsons häst som härigenom störs varvid Oliver 
Wilson ”tar upp sin häst”. Detta bekräftas av Oliver Wilsons vittnesmål. Alina Ögren gör sig därmed 
skyldig till spårbyte utan tillräckligt utrymme enligt 6 kap. 27 § SRG. 

Alina Öhgren har invänt att hennes agerande att styra ut hästen framför Oliver Wilsons häst inte utgör 
vårdslöshet eftersom hon när hon kontrollerade bakåt inte upptäckte Oliver Wilsons häst som ”pullade”. 
Av publikfilmen framgår att Alina Öhgren i samband med att hennes häst går utåt i banan framför Oliver 
Wilsons häst vid ett tillfälle kontrollerade bakåt till höger innan hennes häst stör Oliver Wilsons häst. 
Uppgiften att Alina Öhgren då inte såg Oliver Wilsons häst är inte vederlagd utan får tas för god. Enligt 
publikfilmen går det flera sekunder från det att Alina Öhgren kontrollerar bakåt och därefter styr ut sin 
häst. Alina Öhgren har enligt Galoppöverdomstolen haft möjlighet att kontrollera bakåt ytterligare innan 
hon styrde ut sin häst framför Oliver Wilsons häst. Att underlåta att göra detta innebär att Alina Öhgrens 
störning av Oliver Wilsons häst sker av vårdslöshet. Galoppöverdomstolen delar lokala 
galoppdomstolens bedömning att Alina Öhgrens spårbyte sker utan tillräckligt utrymme.     

Galoppöverdomstolen fastställer lokala galoppdomstolens beslut med den ändringen att ridförbudet ska 
gälla den 5 april 2026 vilket motsvarar kategori C enligt Skandinavisk Galopps riktlinjer för påföljder 
vilket även gällde för det av lokala galoppdomstolen beslutade ridförbudet. 

Med hänsyn till utgången i Galoppöverdomstolen ska Alina Öhgren till Svensk Galopp betala 
överklagandeavgift med fyratusen (4 000) kr. 
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Då Alina Öhgren inte vunnit framgång med sitt överklagande ska hennes yrkande om ersättning för 
kostnader i Galoppöverdomstolen lämnas utan bifall. 

Sammanfattning 

Galoppöverdomstolen fastställer lokala galoppdomstolens beslut med den ändringen att ridförbudet ska 
gälla den 5 april 2026. 

Alina Öhgren ska betala överklagandeavgift till Svensk Galopp med 4 000 kr. 

Alina Öhgrens yrkande om ersättning för kostnader i Galoppöverdomstolen lämnas utan bifall. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I avgörandet har deltagit universitetslektorn, jur kand Ronny Hagelberg, verkställande direktören 
Christer Segner och f.d. generalsekreteraren, jur kand Björn Eklund. Enhälligt. 

 

 


